EDITAL No 363/2018

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 336/2018

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a lista de
candidatos com inscrições homologadas, referente ao Edital de Abertura nº
336/2018, publicado no Diário Oficial da União de 13/09/2018:

Campus Santana do Livramento - Direito Internacional – Sociologia – Filosofia

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166255 Aírton Guilherme Berger Filho Não Não Não se aplica

166303 Amanda Muniz Oliveira Não Não Não se aplica

165421 Ardyllis Alves Soares Não Não Não se aplica

165787
Carmela Marcuzzo do Canto

Cavalheiro
Não Não Não se aplica

166052 Danilo dos Santos Almeida Não Não Não se aplica

166572 Evilhane Jum Martins Não Não Não se aplica

165770 Felipe Dalenogare Alves Não Não Não se aplica

166531 Fernando Hoffmam Não Não Não se aplica

166720 Fernando Nagib Marcos Coelho Não Não Não se aplica

165933 Flávio Marcelo Rodrigues Bruno Não Não Não se aplica

165889 Gabriela de Moraes Kyrillos Não Não Não se aplica

166657 Jeancezar Ditzz de Souza Ribeiro Não Não Não se aplica

165669 Keyla Cristina Farias dos Santos Não Não Não se aplica

165592 Larissa de Santis Basso Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 363/2018
2

165412 Leonardo de Camargo Subtil Não Não Não se aplica

166461 Luís Gustavo Gomes Flores Não Não Não se aplica

165599
Marco Antonio Loschiavo Leme de

Barros
Não Não Não se aplica

166266 Marina Sanches Wünsch Não Não Não se aplica

166502 Márcio de Souza Bernardes Não Não Não se aplica

166250 Micheli Capuano Irigaray Não Não Não se aplica

165903 Natalia Zampieri Não Não Não se aplica

166689 Paulo Vanderlei Vargas Groff Não Não Não se aplica

165634 Ranieri Lima Resende Não Não Não se aplica

166699 Severiano Antonio Araujo Miranda Não Não Não se aplica

165899 Tiago Vinicius Zanella Não Não Não se aplica

165525 Viviane Teixeira Dotto Coitinho Não Não Não se aplica

Campus Uruguaiana - Educação Física Escolar

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166573 André Felipe Caregnato Não Não Não se aplica

166265 Ariane Corrêa Pacheco Não Não Não se aplica

165662 Daiana Lopes de Rosa Leal Não Sim Não se aplica

165390 Daniel da Rocha Queiroz Não Não Não se aplica

165907 Daniela Sastre Rossi Visintainer Não Não Não se aplica

166323 Débora Duarte Freitas Não Não Não se aplica

166338 Eduardo Okuhara Arruda Não Não Não se aplica

166207 Eliane Celina Guadagnin Não Não Não se aplica

165373 Eliane Denise Araújo Bacil Não Não Não se aplica

165436 Everton de Albuquerque Cavalcanti Não Não Não se aplica

166045 Fernanda Stein Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 363/2018
3

166471 Giliane Dessbesell Não Não Não se aplica

165422 Julio Brugnara Mello Não Não Não se aplica

165782 Karoline Goulart Lanes Não Não Não se aplica

165957 Laura Garcia Jung Não Não Não se aplica

166649 Luciana Santos Collier Não Não Não se aplica

166103 Marluce Raquel Decian Corrêa Não Não Não se aplica

165709 Patric Paludett Flores Não Não Não se aplica

165549 Patricia Dias Pantoja Não Não Não se aplica

166166 Silvana Zancan Não Não Não se aplica

166330 Thais do Amaral Machado Não Não Não se aplica

166628 Vicente Cabrera Calheiros Não Não Não se aplica

Campus Uruguaiana - Inspeção e Tecnologia de Produtos de Origem Animal

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

166431 Aline Arassiana Piccini Roll Não Não Não se aplica

166650 Carla Teixeira Leite Não Não Não se aplica

165402 Felipe Libardoni Não Não Não se aplica

166161 Fernanda Cassioli de Moraes Não Não Não se aplica

166681 Flávia Santi Stefanello Não Não Não se aplica

165777 Francine Oliveira Souza Duarte Não Não Não se aplica

165608 Juliano Leonel Gonçalves Não Não Não se aplica

165831 Louise Haubert Não Não Não se aplica

166546 Lucas Jose Luduverio Pizauro Não Não Não se aplica

165850 Marcelo Pinto Paim Não Não Não se aplica

165595
Márcia Alves de Medeiros

Gorodicht
Não Não Não se aplica

165779 Patricia Gelli Feres de Marchi Não Não Não se aplica

166469 Ricardo de Figueiredo Guilherme Não Sim Não se aplica

EDITAL N.º 363/2018
4

165482 Rodrigo Casquero Cunha Não Não Não se aplica

165810 Rosangela Estel Ziech Não Não Não se aplica

166014 Tanise Pacheco Fortes Não Não Não se aplica

Campus Uruguaiana - Medicina Veterinária Preventiva: Doenças Parasitárias,
Microbiologia e Genética Animal

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

165553 Ana Maria Antonello Não Não Não se aplica

166712
Anelise Webster de Moura Vieria

Araujo
Não Não Não se aplica

166257 Barbara Rauta de Avelar Não Não Não se aplica

166713 Bruno Dall Agnol Não Não Não se aplica

166702 Dauton Luiz Zulpo Não Não Não se aplica

165696 Eduardo Garcia Fontoura Não Não Não se aplica

166658 Eliza Rossi Komninou Não Não Não se aplica

165862 Felipe Lopes Campos Não Não Não se aplica

166570 Fernando Caetano de Oliveira Não Não Não se aplica

165759 Gustavo Cauduro Cadore Não Não Não se aplica

165561 Kalyne Bertolin Não Não Não se aplica

165732 Karla Alvarenga Nascimento Não Não Não se aplica

166383
Lorenzo Garrido Teixeira Martini

Segabinazzi
Não Não Não se aplica

166314 Lucas Trevisan Gressler Não Não Não se aplica

165774 Paula Fonseca Finger Não Não Não se aplica

165676 Pedro Quevedo Não Não Não se aplica

166106 Pomy de Cássia Peixoto Kim Não Não Não se aplica

166292 Priscila Arrigucci Bernardes Não Não Não se aplica

165483 Rodrigo Casquero Cunha Não Não Não se aplica

166182 Solange de Oliveira Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 363/2018
5

166651 Soliane Carra Perera Não Não Não se aplica

165854 Talita Bandeira Roos Não Não Não se aplica

165590 Tália Missen Tremori Não Não Não se aplica

Bagé, 22 de outubro de 2018.

                                                                            Maurício Aires Vieira

               Vice-Reitor no exercício da Reitoria